
Goleszów, dnia 10.12.2020 r. 
Gmina Goleszów 
ul. 1 Maja 5 
43-440 Goleszów 
 

IR.271.19.2020 

 

 

 

 

INFORMACJA  Z  SESJI  OTWARCIA  OFERT 

 

Gmina Goleszów, działając zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje informację 

z sesji otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą Dostawa nowego ciągnika 

rolniczego dla Gminy Goleszów. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 192 000,00 zł.  

Zestawienie złożonych ofert: 

Numer 

oferty 
Nazwa  i  adres Wykonawcy 

Cena  

[PLN] 

Okres 

gwarancji 

[m-c] 

Warunki płatności  

 

Termin 

wykonania  

 

1 
AGROHANDEL Tomasz 

Glanowski,  

Wóźniaków 19A, 99-300 Kutno 

192 100,00 18 
Zgodnie ze 

wzorem umowy 

Do 

23.12.2020 

2 

Przedsiębiorstwo AGROSPEC 

K.J. Kłudka Sp. j. 

ul. Częstochowska 49,  

42-151 Waleńczów 

206 230,00 36 

Zgodnie ze 

wzorem umowy Do 

23.12.2020 

3 
PPH AGROKOMPLEKS 

Zygmunt Bieniek 

ul. Główna 173 43-430 Ochaby 

211 929,00 36 

Zgodnie ze 

wzorem umowy 
Do 

23.12.2020 

 

 
 

Przewodnicząca  Komisji Przetargowej 

         /-/ Jolanta Bujok 


